
2020 年 12 月吉日 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弁護士法人グレイス鹿児島事務所は、下記のとおり事務所を移転すること

となりました。 

 

新しい鹿児島事務所は、鹿児島中央駅西口から徒歩１分に位置します。鹿児島中央駅は九

州新幹線の発着駅であり、鹿児島空港直通リムジンバスのバスターミナルでもあります。こ

の地に事務所を構えることにより、さらに機動的にリーガルサービスを提供できる環境を

整備いたしました。 

 

鹿児島事務所の移転後も、皆様方からの信頼にお応えできるよう、ますますの努力をして

参る所存です。今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

弁護士法人グレイス 

代表弁護士 古手川 隆訓 

記 

〒890-0046  鹿児島県鹿児島市西田 2丁目 27-32 ＴＹビル ４階～７階 

電話：099-822-0764 FAX：099-822-0765（※電話・ＦＡＸ番号に変更ありません。） 

以上 

 


